
Zarządzenie Nr 15/2026 

Burmistrza Miasta i Gminy Jadów 

z dnia 11 lutego 2026 r. 

w rozstrzygnięcia konkursu ofert na wsparcie sportu na terenie Gminy Jadów w 

2026 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym oraz art. 4 ust. 1 pkt 16 i 17, art. 5 ust. 2 pkt 1 oraz art. 15 ust. 1 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalnos ci poz ytku publicznego i o wolontariacie, 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert, ogłoszonego Zarządzeniem Nr 

6/2026 Burmistrza Miasta i Gminy Jadow z dnia 12 stycznia 2026 r.,  na wsparcie sportu 

na terenie Gminy Jado w w 2026 roku. 

2. Wykaz podmioto w, kto re otrzymały dotacje wraz z kwotami dotacji, stanowi załącznik 

do zarządzenia. 

§ 2 

Przyznana dotacja moz e byc  wykorzystana na zadania realizowane zgodnie z 

kosztorysami i harmonogramami, bądz  w przypadku otrzymania dotacji innej, niz  

wnioskowana, zgodnie ze zaktualizowanymi kosztorysami i harmonogramami, 

stanowiącymi załącznik do umo w o wsparcie realizacji zadania. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w z ycie z dniem podpisania. 

 

           

Burmistrz Miasta i Gminy Jado w 

                                                                                                              Rafał Rozpara  

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia nr 15/2026 
Burmistrza Miasta i Gminy Jado w 

z dnia 11 lutego 2026 r. 
 

 

Zestawienie ofert na wsparcie sportu na terenie Gminy Jadów w 2026 roku 

L.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania Przyznane dofinansowanie 

1. 
Klub Sportowy 

„Santoryn” Nowinki 

Organizacja szkolenia sportowego w 

piłce noz nej dla dzieci, młodziez y i 

dorosłych z terenu Gminy Jado w 

0,00 zł 

2. 
Gminny Klub Sportowy 

„Korona” Jado w 
Piłka Noz na dla kaz dego 145 000,00 zł 

 


